بلکہ ہر مضمون صاف صاف اور دوسرے سے ممتاز ہوتا تھا۔ اور پاس بیٹھنے والے اسے اچھی طرح ذہن نشین کر لیتے تھے۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب کلام النبی حدیث نمبر 3572)

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 14 اپریل 2004ء 23 صفر 1425 ہجری - 14 شہادت 1383 مش 54-89 نمبر 80

وصیت اور دائمی ثواب

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”چونکہ آسمانی نشانوں اور بلاؤں کے دن قریب ہیں اس لئے خدا تعالیٰ کے نزدیک ایسے وقت میں وصیت لکھنے والا بہت درجہ رکھتا ہے۔ جو اس کی حالت میں وصیت لکھتا ہے اور اس وصیت کے لکھنے میں جس کا مال دائمی مدد دینے والا ہوگا اس کو دائمی ثواب ہوگا۔